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Liikenne- ja viestintäministeriö 
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Viitteenne: LVM/1353/03/2011 
 
LVM/1353/03/2011 Lausunto Tietoyhteiskuntakaaren asetusten muuttamisesta 

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoa valmistelluista asetusmuutoksista liittyen 
eduskunnassa jo hyväksytyn Tietoyhteiskuntakaaren aiheuttamiin muutostarpeisiin. Elisa Oyj 
(Elisa) kiittää mahdollisuudesta lausua asiasta ja lausuu kunnioittavasti asiasta seuraavaa. 

 
Valtioneuvoston asetus taajuuksien käytöstä ja käyttösuunnitelmasta 

 
Elisa kiittää ministeriötä asetuksen antamisesta uusien langattoman laajakaistan käyttöön osoi-
tettavien taajuusalueiden käytön muuttamiseen hyvissä ajoin ennen varsinaisen taajuusalueen 
siirtämistä uuteen käyttöön. Näistä merkittävimpänä taajuusalueena 700 MHz alue. Riittävän 
aikaisella säädösvalmistelulla voidaan taata taajuusalueen nykyisten käyttäjien mahdollisuus 
varautua muutokseen sekä mahdollistetaan tulevaisuudessa ajanmukaisten ja laadukkaiden 
sähköisen viestinnän palveluiden toteuttaminen kuluttajille. Tämän lisäksi myös käytön muu-
toksen vaikutus kansainvälisiin sopimuksiin on mahdollista valmistella riittävän aikaisella val-
mistelulla. 
 
Asetusmuutoksen yhteydessä on tarkastettu liitettä matkaviestintaajuuksien osoittamisesta tut-
kimus-, tuotekehitys- ja opetuskäyttöön (TTO-käyttö). Tekniikan (erityisesti matkaviestin-, mal-
linnus- ja testaustekniikan) kehityksen, TTO-käytön testauksen laajuuden muuttumisen eri 
paikkakunnilla sekä matkaviestinverkoissa siirretyn datamäärän kasvun vuoksi Elisa näkee tar-
peellisena tarkastella TTO-käytön aiheuttamia rajoituksia kaupalliselle langattomalle laajakais-
talle nyt muutettua laajemmin. Määriteltyjen TTO-alueiden kokoa ja käytön ehtoja on tarkastel-
tava uudelleen ja mahdollistettava mahdollisimman tehokas ja kaikkien osapuolten kannalta 
tarkoituksenmukainen matkaviestintaajuuksien käyttö TTO-alueilla. 
 
Lisätietoja antaa taajuushallintapäällikkö Pekka Pussinen (pekka.pussinen@elisa.fi, puhelin 
050-506 7812). 
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